viaje, en un tiempo aproximado de una hora y media, lo que significa trasladar

doscientas unidades (200) por cada jornada laboral de seis horas, esto equivale a

mil cubiertas por los cinco días hábiles de la semana. Lo que significa una

capacidad de cuatro mil cubiertas por mes, con un costo de ciento cincuenta mil

pesos (150000) por mes aproximadamente. Para el traslado de cuarenta mil

cubiertas el tiempo de duración se estima es de diez (10) meses.

Según las órdenes de compra de trabajos anteriores que se

tuvieron en cuenta como referencia para realizar los cálculos estimativos, es la